

1. 売上・利益の推移（東証2部上場以降）

【1995年3月～2019年3月】

（単位：百万円）

期	連 結				単 独			
	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 当期純利益	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
2019年3月	104,919	4,722	4,830	2,499	51,431	2,718	3,405	2,503
2018年3月	104,972	4,932	4,702	2,438	51,188	2,722	3,122	2,248
2017年3月	99,249	5,083	5,402	3,026	47,811	2,498	3,026	2,178
2016年3月	93,818	4,857	5,065	2,741	42,205	2,504	3,545	2,680
2015年3月	85,828	4,457	4,876	2,544	38,682	2,436	3,366	2,345
2014年3月	78,842	4,132	4,430	2,119	35,717	2,160	2,654	1,693
2013年3月	71,429	3,586	4,036	2,356	33,713	2,106	2,574	1,915
2012年3月	70,248	3,709	3,908	1,876	34,942	2,200	2,529	1,541
2011年3月	66,903	3,840	3,817	1,630	33,187	2,131	2,233	1,003
2010年3月	60,807	3,496	3,634	1,845	29,547	1,979	2,342	1,474
2009年3月	60,776	3,320	3,344	1,457	28,221	1,454	1,648	975
2008年3月	63,437	5,516	5,639	2,980	31,806	3,326	3,657	2,220
2007年3月	60,412	5,421	5,563	2,907	32,060	3,233	3,593	2,186
2006年3月	55,497	5,393	5,419	2,847	30,829	3,148	3,412	2,011
2005年3月	48,584	4,862	4,746	2,576	27,744	2,862	3,073	1,874
2004年3月	43,117	4,627	4,516	2,376	24,249	2,665	2,644	1,502
2003年3月	39,132	3,799	3,701	1,977	22,406	2,136	2,205	1,207
2002年3月	33,360	2,718	2,692	1,319	20,335	1,565	1,640	859
2001年3月	32,686	2,908	2,881	1,619	22,006	2,163	2,223	1,327
2000年3月	29,437	2,897	2,889	1,126	21,001	2,171	2,288	882
1999年3月	26,568	2,645	2,586	1,152	20,008	2,061	1,994	908
1998年3月	24,317	1,827	1,736	763	18,936	1,578	1,505	727
1997年3月	22,894	1,710	1,585	689	18,086	1,574	1,401	652
1996年3月	-	-	-	-	16,881	1,471	1,344	690
1995年3月	-	-	-	-	17,067	1,469	1,319	671

* 連結財務諸表は1997年3月期より作成しております。

2. セグメント別売上の推移

【2008年3月～2019年3月】

（単位：百万円）

期	連 結			
	電子部品物流	商品販売	消費物流	計
2019年3月	53,200	27,399	24,318	104,919
2018年3月	51,614	28,766	24,591	104,972
2017年3月	46,916	27,069	25,263	99,249
2016年3月	45,917	23,028	24,873	93,818
2015年3月	41,624	19,496	24,707	85,828
2014年3月	37,763	16,863	24,215	78,842
2013年3月	33,539	14,719	23,170	71,429
2012年3月	33,239	14,667	22,340	70,248
2011年3月	33,078	12,003	21,821	66,903
2010年3月	29,217	9,316	22,273	60,807
2009年3月	31,231	7,854	21,690	60,776
2008年3月	33,806	9,263	20,367	63,437

【1997年3月～2008年3月】

（単位：百万円）

期	連 結			
	国内物流	国際物流	商品販売	計
2008年3月	39,770	14,404	9,263	63,437
2007年3月	37,718	14,310	8,382	60,412
2006年3月	35,074	12,833	7,590	55,497
2005年3月	31,522	10,351	6,710	48,584
2004年3月	27,345	9,607	6,168	43,117
2003年3月	25,839	7,133	6,160	39,132
2002年3月	23,353	4,851	5,158	33,360
2001年3月	22,039	5,188	5,443	32,686
2000年3月	19,426	4,766	5,244	29,437
1999年3月	18,065	3,465	5,039	26,568
1998年3月	16,889	2,841	4,586	24,317
1997年3月	15,279	3,701	3,915	22,894

* 2009年3月期よりセグメント区分を変更しております。